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Kvartalsredeggrelse for Beskaftigelsesindsatsen |. kvartal 2022

Social- og Sundhedsforvaltningen redegor herved for udviklingen i beskzftigelsesindsatsen i Redovre
Kommune i farste kvartal 2022. Redeggrelsen opger graden af malopfyldelse for de mal, som
Kommunalbestyrelsen har fastlagt for beskaeftigelsesindsatsen i 2022. Ligeledes opgores og kommenteres
udviklingen blandt offentligt forsergede, samlet og inden for de enkelte ydelser.

Konklusion og malopfyldelse for beskzftigelsesindsatsen

| I. kvartal 2022 fortsatter de gode konjunkturer pa arbejdsmarkedet pa landsplan savel som i
hovedstadsomradet. Ledigheden falder fortsat, og der er nu mangel pa arbejdskraft i flere brancher.
Andelen af befolkningen, pa offentlig forsgrgelse i Redovre, er samlet set 9,1 procent i forste kvartal 2022.
Saledes 0,5 procentpoint under niveauet for hele 2021. Malsatningen, om at nedbringe andelen til
maksimalt 9,7 procent, er pt. indfriet.

| takt med at samfundet genabnede, og Redovre Jobcenter implementerede en styrket indsats, faldt antallet
af forsikrede ledige betydeligt gennem hele 2021. Udviklingen er fortsat, ligesom den positive udvikling med
fald i antal borgere pa kontanthjalp savel som pa uddannelseshjelp. Malene for 2022 er pt. indfriet pa de
fleste omrader, og antallet af borgere pa offentlig forsargelse er samlet set under niveauet far pandemien.
Udviklingen pa ressourceforlgb er positiv, da antallet fortsat falder. Malet for 2022 er dog endnu ikke
indfriet. Sygedagpengeomradet er stadig pavirket af pandemien og malet er ikke indfriet. Den markante
stigning over arsskiftet er dog aflgst af et fald, hvilket forventes at fortsatte i takt med, at flere af de
langvarige forleb pa sygedagpenge overgar til jobafklaringsforlgb. Redovre er trods dette placeret som nr.
12 pa landsplan pa sygedagpengeomradet, alene i marts 2022. Antallet af borgere pa fortidspension og
seniorpension er svagt stigende, men er ikke omfattet af malfastsettelsen i 2022.

Udvikling og malopfyldelse pa de enkelte omrader er opgjort i tabel |. Fastsattelsen af mal for 2022 blev
foretaget efter en periode med stor usikkerhed pa arbejdsmarkedet. Der er efterfolgende set en betydelig

mere gunstig udvikling end forventet.

Tabel I: Udvikling over det seneste ar samt malopfyldelse pa de enkelte malgrupper

Malgruppe Andel af befolkningen i procent Udvikling Malopfyldelse
Statustidspunkt 2021 Jan. — marts 2022 Mal 2022 2021 — I. kvt. 22
Alle ydelser BMB 9,6 91 9,7 v
A-dagpenge 2,9 2,1 2,7 v
Kontanthjzlp 2,1 1,8 2,1 v
Uddannelseshjelp 0,6 0,5 0,6 v
Revalidering 0,0 0,0 0,0 e
Ressourceforlgb Il 1,0 0,9 v
Ledighedsydelse 0,3 0,3 0,4 ]
Integrationsomradet | 0,l o,l 0,2 -
Sygedagpenge 2,2 2,8 2,1 A
Jobafklaringsforlgb 0,3 0,5 0,7 A
Fleksjob 1,7 1,7 ]
Fortidspension 43 4.4 A
Seniorpension 0,3 0,4 A
Alle ydelser under ét | 15,9 15,6 v

Kilde: Jobindsats.dk. Data trukket 26.04.22 - 10.05.22. NB: Pilens farve angiver om mdlet for 202 | er ndet (gren) eller ikke ndet (red).
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Resultater for beskaftigelsesindsatsen i |. kvartal 2022

| figur | vises andelen af borgere pa offentlig forsargelse, blandt kommuner pa Vestegnen, i forhold til hele
landet. Dels pa de omrader, der er omfattet af Beskzftigelsesministeriets benchmarkingliste (BMB) og som
Redovre Kommune har malsat pa i 2022. Ligeledes vises niveauet pa alle omrader samlet, der ogsa omfatter
ydelserne fertidspension, seniorpension og ansatte i fleksjob.

" o - "
Figur 1: Andel borgere pa forsgrgelse i pct. af befolkningen 1. kvartal 2022
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Kilde: Jobindsats.dk. Data trukket 10.05.22 NB: BMB henviser til omrdder omfattet af Beskaftigelsesministeriets Benchmarkingliste.

| Redovre er andelen af befolkningen pa offentlig forsergelse 9,1 procent i forste kvartal 2022. Det er under
gennemsnittet pa Vestegnen pa 9,8 procent, mens landsgennemsnittet er 8,7 procent pa samme tidspunkt.
Ses pa samtlige ydelser, saledes inklusiv borgere i fleksjob, pa fertidspension og pa seniorpension, sa er
andelen af borgere pa offentlig forsargelse i Radovre i alt 15,6 procent af befolkningen i forste kvartal 2022.
Det er under gennemsnittet for kommuner pa Vestegnen savel som landsgennemsnittet, der er hhv. 16,8
procent og |7,4 procent i samme periode.

Alene i marts 2022 er andelen i Redovre Kommune 14,9 procent, nar alle ydelser er medtaget. Det giver
en plads som nr. 22 pa landsplan, hvor gennemsnittet er 16,5 procent. Redovre placerer sig som nr. 2 pa
Vestegnen, efter Vallensbak Kommune, hvor gennemsnittet er 16,0 procent pa samme tidspunkt.

Den officielle ledighedsstatistik

Andelen af arbejdsmarkedsparate ledige, som omfatter forsikrede ledige og arbejdsmarkedsparate
kontanthjelpsmodtagere, er 3,3 procent i Redovre i marts 2022, jf. tabel 2. Saledes steget 0,3 procentpoint
siden december 2021. Ved udgangen af |. kvartal 2022 ligger Redovre derved under gennemsnittet for
kommuner pa Vestegnen, pa 3,6 procent, men stadig hgjere end bade gennemsnittet i Region Hovedstaden,
pa 2,9 procent og i hele landet pa 2,5 procent. Stigningen siden december 2021 skyldes primzrt den
traditionelle stigning af forsikrede ledige over arsskiftet og i |. kvartal.

Tabel 2: Fuldtidsledige (seesonkorrigeret) i procent af arbejdsstyrken.

Marts 2021 December 2021 Marts 2022
Vallensbaek 4,4 2,6 2,4
Hvidovre 4,8 2,8 2,7
Glostrup 4.8 2,7 3,0
Razdovre 5,9 3,0 3,3
Albertslund 6 3,8 3,7
Hgje-Taastrup 6 3,9 3,9
Brondby 7,7 4,3 4,6
Ishgj 7,6 4,7 4,8
Gnsn. Vestegnen 5,9 3,5 3,6
Region Hovedstaden 5 2,8 2,9
Hele Landet 4.4 2,5 2,5

Kilde: Danmarks Statistik AUS08. Data trukket 29.04.22 Opgerelsen dzkker forsikrede ledige sdvel som jobparate ledige.
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Borgere pa offentlig forsgrgelse

Antallet af borgere pa offentlig forsgrgelse (mellem 16 og 66 ar) er fortsat for nedadgaende, jf. figur 2. Ved
udgangen af |. kvartal 2022 er der saledes 2.135 fuldtidspersoner pa offentlig forsgrgelse i Radovre. Det er
et fald pa 219 fuldtidspersoner eller 9 procent siden december 2021.

Figur 2: Udvikling alle ydelser under ét
- antal fuldtidspersoner
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JAN | FEB | MAR | APR | MAJ | JUN | JUL | AUG | SEP | OKT | NOV | DEC
2020| 2.497 | 2.501 | 2.758 | 2.835 | 2.827 | 2.850 | 2.764 | 2.740 | 2.817 | 2.873 | 2.899 | 3.012
2021| 3.054 | 2.985 | 2.896 | 2.814 | 2.717 | 2.611 | 2.403 | 2.337 | 2.333 | 2.302 | 2.267 | 2.354

@m—)022| 2.792 | 2.482 | 2.135

Kilde: Jobindsats.dk. Data trukket 10.05.22 NB: Data omfatter ikke borgere pa efterlon, pa fertidspension og seniorpension eller i fleksjob.

Jf. figur 3 udgjorde andelen af offentligt forsergede, i Redovre, 9,1 procent af befolkningen i forste kvartal
2022. Saledes under gennemsnittet for kommuner pa Vestegnen, jf. tabel 3. Redovre ligger derved pa en 2.
plads blandt kommunerne pa Vestegnen. Det samlede mal er pt. naet, og alene i marts 2022 er andelen
nede pa 8,1 procent, jf. data fra Jobindsats.dk.

Tabel 3: Alle ydelser under ét, opggrelse af resultatmal.

Alle ydelser under ét Gnsn. Vestegnen Redovre
Udgangspunkt 2021 10,2 9,6
Ar til dato jan. — marts 2022 9,8 91
Mal for 2022 9,7

Kilde: Jobindsats.dk. Data trukket 10.05.22 NB: Data omfatter ikke borgere pa efterlen, pa fortidspension eller i fleksjob.

Figur 3: Andel af befolkningen pa offentlig forsergelse
i forhold til Vestegen
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FKilde: [obindsats.dk. Data trukket [0.05.22 NE: Data omfatter ikke borgere pd efterlen, pd fortidspension, seniorpension eller 7 fleksjob.

KVARTALSREDEGQRELSE |I. kvartal 2022 — Jobcenter Rgdovre




Jjobcenter | j

Beskaftigelsesministeriets rangliste for alle ydelser
Beskaftigelsesministeriet offentliggjorde i marts 2022 en ny jobcenterindbliksrapport pa Jobindsats.dk. —
benchmarking for 2021.

Rapporten viser, hvorvidt kommunerne opfylder det seneste resultatmal. Saledes om den enkelte kommune
har feerre eller flere borgere pa offentlig forsargelse end forventet i forhold til kommunens rammevilkar.

Kommunerne er rangeret pa en liste med en samlet placering i forhold til landets gvrige kommuner.
Samtidig opgares data enkeltvis pa tre omrader; a-dagpengeomradet, kontanthjelpsomradet og sygedagpen-
geomradet. Opggrelsen af resultatmalet opdateres halvarligt. Den nyeste rapport dekker hele 2021.

Jf. tabel 4 er Redovre faldet seks pladser pa Beskaftigelsesministeriets rangliste fra nr. 84, i den seneste
opgarelse, til nr. 78 i 2021. Redovre Kommune har dog fortsat en overledighed pa 100 fuldtidspersoner i
perioden |. kvartal 2021 til 4. kvartal 2021. Det er 60 fuldtidspersoner mindre end i forrige periode.
Redovre Kommune er dog ikke i risiko for tilsyn, da begge fokusmal vedr. hhv. samtaler og aktive tilbud
opfylder Beskaftigelsesministeriets krav.

Tabel 4: Redovre Kommunes placeringer pa Beskaftigelsesministeriets benchmarkingliste

Periode Placering Forventet antal | Faktisk antal Forskel mellem forventet og faktisk antal
3kv19-2kv20 8l 2.420 2.530 110
1 kv20-4kv20 78 2.600 2710 110
3kv20-2kv21 84 2.680 2.840 160
Ikv21-4kv2I 78 2.430 2.530 100

Kilde: Jobindsats.dk. Data trukket 29.04.22.

Redovres placering som nr. 78 pa ranglisten dekker over placeringer som nr. 81 pa a-dagpenge, nr. 95 pa
kontanthjelpsomradet™ og nr. 4 pa sygedagpengeomradet®. Det svarer til afvigelser pa hhv. 40 og 140 flere
fuldtidspersoner pa a-dagpenge og kontanthjzlp end forventet, og en negativ afvigelse pa 80 ferre
fuldtidspersoner pa sygedagpengeomradet end forventet.

Redovre Kommune har mest sammenlignelige rammevilkdr med kommunerne Glostrup, Hvidovre og Hgje-
Taastrup. De tre kommuner er placeret som samlet nr. 74, 83 og 93 i den seneste opgorelse.

Beskaftigelsesministeriets rangliste udelader fortsat borgere i fleksjob, pa fartidspension og pa
seniorpension. Redovre Kommune har markant faerre borgere pa fortidspension end gennemsnittet pa
landsplan og de sammenlignelige kommuner. Saledes 4,3 procent i Redovre i 2021 overfor 5,9 procent pa
landsplan i samme periode. Det betyder, at Redovre Jobcenter har omkring 400 flere borgere pa en
midlertidig ydelse end gvrige kommuner i gennemsnit — primaert pa omraderne ressourceforlgb,
kontanthjelp og jobafklaring. Det pavirker placeringen pa beskaftigelsesministeriets benchmarking
betydeligt — sarligt pa kontanthjelpsomradet, savel som i den samlede placering.

Redovre er saledes placeret som nr. 25 pa landsplan i 2021, nar der ses bort fra kommunens rammevilkar
og alle ydelser medtages. Altsa inkluderet borgere pa fertidspension, seniorpension og i fleksjob. | marts
2022 er Redovre placeret som nr. 22 pa landsplan, ved samme opggrelsesmetode, jf. data fra Jobindsats.dk.

*NB: Sygedagpengeomrddet daekker over borgere pd sygedagpenge sdvel som i jobafklaringsforleb, mens Kontant-

hjelpsomrddet dekker over borgere pd kontant- og uddannelseshjelp, integrationsomrddet, samt borgere i
ressourceforlab og pd ledighedsydelse.
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Dagpengeomradet

Forsikrede ledige

Antallet af forsikrede ledige er 522 fuldtidspersoner ved udgangen af 1. kvartal 2022, f. figur 4. Det svarer
til et fald pa 16 procent eller 71 fuldtidspersoner siden december 2021. Efter en markant stigning under
pandemien, der toppede med over 1.000 fuldtidspersoner i februar 2021, er udviklingen fortsat for
nedadgiende, og antallet er nu tilbage under niveauet for pandemien. Dette til trods for en normal
stagnerende udvikling over arsskiftet, hvor nye dimittender, vikaransatte m.fl. typisk @ger tilgangen af ledige.

2,1 procent af befolkningen er pa a-dagpenge i forste kvartal 2022, jf. figur 5. Gennemsnittet blandt
kommuner pa Vestegnen er 2,4 procent pa samme tidspunkt, jf. tabel 5. Radovre er under malsztningen
for 2022, pa maksimalt 2,7 procent, og malet er pt. naet. Alene i marts er andelen blot 2,0 procent, jf. data
fra Jobindsats.dk.

Tabel 5: Andel forsikrede ledige, sammenlignet med Vestegnen.

LAB 6.1 A-Dagpenge Gnsn. Vestegnen Redovre
Udgangspunkt 2020 3,2 2,9
Ar til dato jan. — marts 2022 2,4 2,1

Kilde: Jobindsats.dk. Data trukket 02.05.22

Figur 4: Udvikling i antal fuldtidspersoner
- forsikrede ledige

1.200

1.000

800
600 L

400

JAN | FEB | MAR | APR | MAJ | JUN | JUL | AUG | SEP | OKT | NOV | DEC

2020 652 | 644 | 731 | 878 | 941 | 962 | 927 | 921 | 934 | 940 | 895 | 891

2021| 992 | 1.015| 967 | 923 | 848 | 788 | 675 | 663 | 653 | 606 | 551 | 451

em—)022| 577 | 582 | 522

Kilde: Jobindsats.dk. Data trukket 02.05.22

Figur 5: Andel forsikrede ledige
i forhold til Vestegnen
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Kilde: Jobindsars.dl. Diata trukker 02,0522
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A-kasser

Antallet af ledige toppede i I. kvartal 2021 grundet pandemien, der var en stor udfordring for de fleste
brancher. Antallet er siden faldet betydeligt og de fleste fagomrader er nu tilbage til niveauet far pandemien.

| tabel 6 vises &ndringen i de enkelte a-kasser gennem |. kvartal 2022. Her er sket et samlet fald pa 68
personer, hvilket svarer til ni procent. De stgrste fald er sket i 3F og ASE.

Der er her tale om enkeltpersoner og ikke fuldtidspersoner. Derfor afviger antallet betydeligt fra antallet i

figur 4.

Tabel 6: Ledigheden i A-kasser

A-kasse i alt

Antal personer

Januar 22

Februar 22

729 715 661
Akademikernes A-kasse 58 61 49
A-kassen for Journalistik, Komm. og Sprog 10 9 9
A-kassen Frie 14 14 13
A-kassen LH 19 15 14
ASE 51 51 39
BUPL A-kasse 16 8 10
CA A-kasse 18 22 19
Det Faglige Hus A-kasse 63 66 69
Din Faglige A-Kasse 18 16 13
Din Sundhedsfaglige A-kasse 4 4 3
Faglig Felles (3F) A-kasse 130 121 108
FOAs A-kasse 37 32 34
FTF A-kasse 64 59 58
Fadevareforb. NNFs A-kasse . . .
HK /Danmarks A-kasse 68 72 69
Kristelig A-Kasse 70 72 63
Lerernes A-kasse 8 9 8
Magistrenes A-kasse 28 25 25
Metalarbejdernes A-Kasse 9 9 8
Min A-kasse 33 36 38
Socialpedagogernes A-Kasse 7 7 5
Teknikernes A-Kasse 5 5

Kilde: Jobindsats.dk. Data trukket 06.05.22
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Uddannelse og opkvalificering

Radovre Jobcenter har haft szrligt fokus pa uddannelse og opkvalificering over en laengere periode - i
serdeleshed for de ufaglerte borgere. Primart for at modvirke den stigende ledighed, i de
nedlukningsramte brancher, i forlengelse af pandemien. Selvom arbejdsmarkedet nu er normaliseret, sa
fastholder Radovre Jobcenter et hgijt niveau i antallet af bevillinger til uddannelse og opkvalificering.

| perioden januar — marts 2022 er siledes blevet bevilget 198 egentlige uddannelsesforlgb, savel som
kortere opkvalificeringsforlgb. De 143 forlgb er bevilget til start i |. kvartal, jf. tabel 7. Det er lidt under
niveauet i 2021, hvor der blev bevilget 188 forlgb til start i |. kvartal.

Antallet af bevillinger i 2021 var dog nasten 4 gange sa mange, som i 2020, og dobbelt sa mange som i 2019,
hvor aktiviteten var mere normal.

Tabel 7: Bevilling af uddannelsesforlgb i Jobcenter Rgdovre

Uddannelsestype 2022 I. kvartal 2.kvartal 3.kvartal 4.kvartal Total

Korte, mellem og lange videregaende uddannelser 0
Voksenelev 12 I 13
Almen voksenuddannelse I3 2 15
AMU 63 32 95
Erhvervsuddannelser I3 3 16
Privat udbudte kurser 37 12 49
Realkompetencevurdering 5 5 10
Total 143 55 198

Kilde: Momentum/OPUS LIS 28.04.22 NB: Forlebene er primzrt bevilget til de forsikrede ledige.

Der er vedtaget en rekke puljer, der blandt andet giver ledige dagpengemodtagere mulighed for at
gennemfgre en uddannelse inden for uddannelser/brancher med mangel pa arbejdskraft. Dette med en
ydelse, der svarer til 110 procent af dagpengesatsen. Der blev igangsat 20 uddannelsesforlgb under denne
pulje i Redovre gennem 2021. Ordningen er forlenget til ogsa at omfatte 2022. | |. kvartal 2022 er saledes
bevilget yderligere |1 forlgb.
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Kontanthjelpsomradet

Kontanthjelp

Antallet af kontanthjelpsmodtagere er 473 fuldtidspersoner ved udgangen af |. kvartal 2022, jf. figur 6. Det
er lidt under niveauet i december 2021. | forlengelse af pandemien steg antallet af borgere pa kontanthjalp
frem til april 2020. Siden er antallet faldet stedt, og er nu markant under niveauet for pandemien.

1,8 procent af befolkningen er pa kontanthjlp i forste kvartal 2022, jf. figur 7. Det er pa niveau med
gennemsnittet for kommuner pa Vestegnen, jf. tabel 8. Redovre ligger under malsztningen for 2022, og
malet pa maksimalt 2,1 procent er pt. naet.

Tabel 8: Andel pa kontanthjalp, sammenlignet med Vestegnen

LAB 6.2 og 6.3 Kontanthjzlp Gnsn. Vestegnen Redovre
Udgangspunkt 202 | 2,1 2,1
Ar til dato jan. — marts 2022 1,8 1,8

Kilde: Jobindsats.dk. Data trukket 24.04.22

Figur 6: Udvikling i antal fuldtidspersoner
- borgere pa kontanthjzlp

700
650
600
550
500 | e—
450

400

JAN FEB MAR | APR MAJ JUN JUL AUG SEP OKT | NOV | DEC
2020| 616 621 624 660 660 654 650 641 639 637 621 614
2021 627 627 625 605 595 576 555 539 525 506 486 481
amm»?022| 489 482 473

Kilde: Jobindsats.dk. Data trukket 24.04.22

Figur 7: Andel borgere pa kontanthj=elp
i forhold til Vestegnen
5,0
a0 as
3,0 I
] 8 9 :
2.0 ‘s 16 b4 1 ¢
0,7
Sr-mil mil mi! mil B W
0o | Ll _
Vallensbzk| Glostrup | Hvidovre Ishgj Redovre Hoje Albertslund| Brandby
Taastrup
Llam-mar 20 0,3 2 21 2,5 24 2,6 2,5 41
M Janm-mar2l 09 1.9 19 2,3 2,4 2,5 2.8 41
@ Jam-mar22 0,7 1,3 16 18 18 15 2,1 3.5

Kilde: [obindsats.dk Data trukket 24.04.22
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Jobparate pa kontanthjzlp

Ved udgangen af |. kvartal 2022 er der 182 jobparate fuldtidspersoner pa kontanthjlp, jf. figur 8. Det er
stort set som niveauet i december 2021. Pandemien pavirkede primart de jobparate pa kontanthjelp med
en storre stigning frem til sommeren 2020. | takt med implementering af den styrkede indsats, savel som
genabning af samfundet, er antallet faldet, og er nu markant under niveauet for pandemien.

jobcenter

j

Figur 8: Udvikling i antal fuldtidspersoner
- jobparate pa kontanthjzelp

400
300
200 | e—
100

JAN FEB MAR APR MAIJ JUN JUL AUG SEP OKT NOV DEC
2020 277 280 281 312 312 313 314 305 299 297 280 271
2021 | 273 273 274 258 246 243 226 216 203 198 190 184

eam»)(022| 196 180 182

Kilde: Jobindsats.dk. Data trukket 24.04.22

Aktivitetsparate pa kontanthjalp

Ved udgangen af |. kvartal 2022 er der 290 aktivitetsparate fuldtidspersoner pa kontanthjalp, jf. figur 9. Det
er lige under antallet i december 2021. Pandemien pavirkede i mindre grad de aktivitetsparate borgere pa
kontanthjelp. Der ses dog forst et yderligere fald i antallet af aktivitetsparate i anden halvdel af 2021. Her
blev indsatsen og brug af tilbud og aktiviteter normaliseret, da suspendering af beskaftigelsesindsatsen blev

ophazvet.
Figur 9: Udvikling i antal fuldtidspersoner
- aktivitetsparate pa kontanthjzelp
400
300 [ e— -
200
100
JAN | FEB | MAR | APR | MAJ | JUN | JUL | AUG | SEP | OKT | NOV | DEC
2020 327 | 330 | 333 | 334 | 336 | 331 | 325 | 325 | 330 | 330 | 332 | 334
2021| 347 | 344 | 342 | 338 | 339 | 332 | 327 | 323 | 320 | 306 | 295 | 296
@022 292 | 300 | 290

Kilde: Jobindsats.dk. Data trukket 24.04.22
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Uddannelseshjaelp

Antallet af unge pa uddannelseshjzlp er 147 fuldtidspersoner ved udgangen af |. kvartal 2022, jf. figur 10.
Det er det samme som i december 2021. Bortset fra en mindre stigning frem til sommeren 2020, i
forlengelse af pandemien, er antallet af unge pa uddannelseshjalp fortsat faldet. Dette til et lavt niveau, der
er fastholdt lzenge. Der arbejdes kontinuerligt pa at holde alle unge i Redovre i gang med uddannelse.
Alternativt med aktiviteter, der kan forberede dem til at kunne gennemfgre en uddannelse.

0,5 procent af befolkningen er pa uddannelseshjlp i forste kvartal 2022, jf. figur | 1. Det er under
gennemsnittet blandt kommuner pa Vestegnen, jf. tabel 9. Landsgennemsnittet er 0,8 procent pa samme
tidspunkt, jf. data fra Jobindsats.dk. Redovre er under malsatningen for 2022 og malet pa maksimalt 0,5
procent er pt. naet. Alene i marts er andelen dog 0,6 procent.

Tabel 9: Andel pa uddannelseshjzlp, sammenlignet med Vestegnen.

LAB 6.4 og 6.5 Uddannelseshjzlp Gnsn. Vestegnen Redovre
Udgangspunkt 2021 0,8 0,6
Ar til dato jan. — marts 2022 0,5

0,7
il or 2022 I ¢

Kilde: Jobindsats.dk. Data trukket 26.04.22

Figur 10: Udvikling i antal fuldstidspersoner
- unge pa uddannelseshjzlp
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JAN FEB MAR | APR MAJ JUN JUL AUG SEP OKT | NOV DEC
2020| 204 210 206 225 226 228 206 181 175 174 181 183
2021 179 186 189 171 171 170 158 146 147 152 150 147
am?(022| 147 143 147

Kilde: Jobindsats.dk. Data trukket 26.04.22

Figur 11 : Andel borgere pa uddannelseshj=lp
i forhold til Vestegnen
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i Jan-mar 21 0,7 0,5 0,7 0,8 0,7 0,9 1 1,1
H Jan-mar 22 0,5 0,5 0.7 0.7 0.7 0.8 0.8 0.9

Kilde: [obindsats.dk. Data trukket 26.04.22
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Uddannelsesparate unge

Ved udgangen af |. kvartal 2022 er der 47 uddannelsesparate fuldtidspersoner pa uddannelseshjalp, jf. figur
[2. Det er stort set det samme som i december 202|. Mange unge valgte at pabegynde eller fortsztte en
uddannelse under pandemien grundet den ustabile situation pa arbejdsmarkedet. Jobcentret motiverer fort-
sat alle unge til at pabegynde et uddannelsesforlgb, sa de sikres en vedvarende tilknytning til arbejdsmarke-
det.

Figur 12: Udvikling i antal fuldstidspersoner
- unge uddannelsesparate

120
100
80 —
60
40 aE——
20
0

JAN FEB MAR | APR MAJ JUN JUL AUG SEP OKT | NOV | DEC
2020 77 82 82 98 101 99 87 72 66 62 63 65
2021| 65 67 68 55 58 53 52 43 45 50 47 48
am?(022| 46 46 47

Kilde: Jobindsats.dk. Data trukket 26.04.22

Aktivitetsparate unge

Antallet af aktivitetsparate fuldtidspersoner pa uddannelseshjzlp er 99 ved udgangen af |. kvartal 2022, jf.
figur 13. Det er det samme som i december 2021. Der er stadig szrlig opmarksomhed omkring de sarbare
unge - ogsa efter pandemien. Indsats og aktiviteter er normaliseret efter pandemien, og antallet af
aktivitetsparate unge har stabiliseret sig pa et lavt niveau.

Figur 13: Udvikling i antal fuldstidspersoner
- unge aktivitetsparate

150

100 |[— es——— S

50

0
JAN FEB MAR | APR MAJ JUN JUL AUG SEP OKT | NOV | DEC

2020| 128 128 121 125 123 128 119 109 109 111 116 117
2021 114 118 120 116 113 116 106 103 101 102 102 99
ea»?022| 100 97 99

Kilde: Jobindsats.dk. Data trukket 26.04.22
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Revalidering
Ved udgangen af |. kvartal 2022 er der tre borgere i revalidering i Redovre, jf. figur 14.

Andelen af befolkningen, i revalidering, er dog stadig O procent i Redovre i forste kvartal 2022, f. figur 15.
Det er det samme som i gvrige kommuner pa Vestegnen, jf. tabel 10. Redovre er stadig pa niveau med
malsatningen for 2022 og har opfyldt malet pa maksimalt 0,0 procent. Det svarer til niveauet pa landsplan.
Det er primzrt den gvrige lovgivning, der anvendes til uddannelsestilbud i Redovre, ligesom i mange andre
kommuner.

Tabel 10: Andel pa revalidering, ssmmenlignet med Vestegnen.

LAB 6.10 Revalidering Gnsn. Vestegnen Redovre
Udgangspunkt 202 | 0,1 0,0
Ar til dato jan. — marts 2022 0,0 0,0

Kilde: Jobindsats.dk. Data trukket 26.04.22

Figur 14: Udvikling i antal fuldtidspersoner
- borgere pa revalidering
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JAN FEB MAR APR MAJ JUN JUL AUG SEP OKT NOV DEC_
2020, 7 8 7 6 6 6 6 6 6 6 5 5
2021 5 5 5 5 5 5 4 4 0 0 0 0
) (22 0 3

Kilde: Jobindsats.dk. Data trukket 26.04.22

Figur 15: Andel borgere pa revalidering
i forhold til Vestegnen
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Kilde: Jobindsats.dk. Data trukket 26.04.22
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Ressourceforigb
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Antallet af borgere i ressourceforlgb er 261 fuldtidspersoner ved udgangen af |. kvartal 2022, jf. figur 16.
Det svarer til et fald pa 5 procent eller 12 fuldtidspersoner siden december 2021.

1,0 procent af befolkningen er i ressourceforlgb i forste kvartal 2022, jf. tabel | 1. Det er markant flere end i
de ovrige kommuner pa landsplan og pa Vestegnen, der har et gennemsnit pa 0,6 procent pa samme
tidspunkt. Re@dovre ligger nu 0,1 procentpoint hgjere end malsaetningen for 2022 pa maksimalt 0,9 procent,
og malet er endnu ikke n3et. Andelen falder dog fortsat i forlangelse af indsatsen for at afslutte flere af de

langvarige forlgb.

Andelen skal fortsat ses i sammenhang med den markant mindre andel borgere pa fortidspension, der er i
Redovre Kommune i forhold til gennemsnittet pa landsplan. Det betyder, at Redovre har 400 flere borgere
pa en midlertidig ydelse — herunder i ressourceforlgb savel som i jobafklaringsforleb og pa kontanthjelp.

Tabel I 1: Andel pa ressourceforlgb, sammenlignet med Vestegnen.
LAB 6.8 Ressourceforlgb Gnsn. Vestegnen Redovre
Udgangspunkt 2021 0,6 1
Ar til dato jan. — marts 2022 0,6 1,0

Mal for 2022

Kilde: Jobindsats.dk. Data trukket 26.04.22

- borgere i ressourceforigh

Figur 16: Udvikling i antal fuldtidspersoner

400
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250 aE————
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JAN FEB MAR | APR MAJ JUN JUL AUG SEP OKT | NOV | DEC
2020| 282 286 295 293 292 297 300 301 307 313 314 321
2021 317 313 312 309 307 298 294 293 288 286 274 273
)22 | 269 269 261
Kilde: Jobindsats.dk. Data trukket 26.04.22
Figur 17: Andel borgere i ressourceforlgb
i forhold til Vestegnen
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i Jan-mar21 0,3 04 0,5 0,5 0,6 0,8 Dg 1,2
M lan-mar22 0,3 0,4 0.5 0,5 0,6 0.8 0.8 1,0

Kilde: [obindsats.dk. Data trukket 26.04.22
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Fleksjob
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Antallet af borgere i fleksjob er 469 fuldtidspersoner ved udgangen af |. kvartal 2022, jf. figur 18. Det er
stort set det samme som i december 202 1. Kun fa borgere mistede deres fleksjob under pandemien
grundet nedlukninger og manglende aktivitet. | dag er antallet af borgere i fleksjob stort set tilbage pa
niveauet for pandemien.

1,7 procent af befolkningen er i fleksjob i farste kvartal 2022, jf. tabel 12. Det er pa niveau med
gennemsnittet blandt kommuner pa Vestegnen, jf. figur 19. Landsgennemsnittet er 2,3 procent pa samme

tidspunkt, jf. data fra Jobindsats.dk. Alene i marts er andelen i Redovre dog 1,8 procent. Der er ikke malsat

pa fleksjobomradet i Redovre i 2021, da omradet ikke indgar i Beskaftigelsesministeriets benchmarking.

Tabel 12: Andel ansat i fleksjob, sammenlignet med Vestegnen.

LAB 6.9 Ansatte i fleksjob Gnsn. Vestegnen Redovre
Udgangspunkt 202 | 1,7 1,7
Ar til dato jan. — marts 2022 1,7 1,7

Kilde: Jobindsats.dk. Data trukket 27.04.22

Figur 18: Udvikling i antal fuldtidspersoner
- borgere i fleksjob

500
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400
JAN FEB MAR APR MAJ JUN JUL AUG SEP OKT NOV DEC
2020| 463 467 464 460 457 452 448 447 452 449 452 455
2021 | 456 458 456 460 466 462 460 461 462 468 467 464
a»?(022| 463 467 469
Kilde: Jobindsats.dk. Data trukket 27.04.22
Figur 19: Andel borgere i fleksjob
i forhold til Vestegnen
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Kilde: Jobindsats.dk. Data trukket 27.04.22
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Ledighedsydelse
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Antallet af borgere pa ledighedsydelse er 83 fuldtidspersoner ved udgangen af |. kvartal 2022, if. figur 20.
Det er stort set det samme som i december 202 1. Antallet af borgere pa ledighedsydelse steg i en kortere
periode under pandemien, men er faldet gennem 2021, og er nu under antallet for pandemien.

0,3 procent af befolkningen er pa ledighedsydelse i forste kvartal 2022, jf. figur 21. Det er det samme som
gennemsnittet blandt kommuner pa Vestegnen, pa samme tidspunkst, jf. tabel 13. Redovre ligger nu under
malsatningen for 2022 pa maksimalt 0,4 procent og malet er pt. naet. Landsgennemsnittet er 0,4 procent pa
samme tidspunkt, jf. data fra Jobindsats.dk.

Tabel 13: Andel pa ledighedsydelse, sammenlignet med Vestegnen.

Mal for 2022

Kilde: Jobindsats.dk. Data trukket 27.04.22

LAB 6.9 Ledighedsydelse Gnsn. Vestegnen Redovre
Udgangspunkt 202 | 0,4 0,3
Ar til dato jan. — marts 2022 0,3 0,3

Figur 20: Udvikling i antal fuldtidspersoner
- borgere pa ledighedsydelse
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JAN FEB MAR | APR MAJ JUN JUL AUG SEP OKT NOV DEC
2020, 91 87 91 98 96 102 103 103 95 97 95 95
2021 99 94 92 88 81 79 83 83 81 81 80 80
amme)(022| 84 82 83
Kilde: Jobindsats.dk. Data trukket 27.04.22
Figur 21: Andel borgere pa ledighedsydelse
i forhold til Vestegnen
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Kilde: jobindsats.dk. Data trukket 27.04.22
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Jf. figur 22 er ledighedsprocenten, for borgere visiteret til fleksjob i Redovre, 18 procent ved udgangen af |.
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kvartal 2022. Det er det samme som gennemsnittet blandt kommuner pa Vestegnen, mens landsgennem-
snittet er |5 procent pa samme tidspunkt, jf. data fra Jobindsats.dk.

Figur 23: Ledighedsprocent for fleksjobvisiterede
i forhold til Vestegnen
35%
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Vallensbak | Bregndby Hvidowre T:a!:{:ijp Albertslund | Rgdovre Glostrup Ishgj Westegn | Hele landet
LdJan-mar 20 18% 14% 24% 24% 22% 19% 31% 24% 22% 21%
idJan-mar 21 14% 16% 26% 24% 25% 21% 26% 32% 23% 21%
Mlan-mar22 12% 13% 16% 16% 16% 18% 27% 29% 18% 15%

Kilde: Jobindsats.dk. Data trukket 27.04.22
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Integrationsomradet

Antallet af borgere pa integrationsomraderne er 31 fuldtidspersoner ved udgangen af |. kvartal 2022, jf.
figur 23. Det er stort set det samme som i december 2021. Der er her tale om de borgere, der tidligere fik
integrationsydelse, men nu modtager henholdsvis selvforsgrgelses-, hiemrejse- eller overgangsydelse.
Saledes borgere, der har boet i Danmark sammenlagt mindre end 9 ar inden for de seneste 10 ar.
Integrationsomradet har stort set ikke vaeret pavirket af pandemien.

Der er modtaget 2 nye flygtninge eller familiesammenforte i forste kvartal 2022, mens ingen er tilflyttet.
Siden 2015 har Rgdovre Kommune modtaget i alt 69 flygtninge og familiesammenfarte. 62 af dem er nu i
beskaftigelse eller selvforsagrgende. Saledes 90 procent. Syv personer er tilbage i Jobcentrets indsats, hvoraf
fem er sygemeldte eller pa barsel.

0,1 procent af befolkningen er pa selvforsargelses-, hjemrejse- eller overgangsydelse i forste kvartal 2022, f.
figur 24. Det er pa niveau med kommuner pa Vestegnen, jf. tabel 14. Landsgennemsnittet er 0,2 procent pa
samme tidspunkt. Redovre ligger under malsatningen for 2022 og malet pa maksimalt 0,2 procent er naet.
Kommunekvoten er ukendt grundet situationen i Ukraine. Der forventes dog en tilgang pa ca. 100 borgere
fra Ukraine, hvoraf 25 voksne er modtaget i april/maj, jf. interne data. Enkelte er nu pa arbejdsmarkedet.

Tabel 14: Andel pa selvforsgrgelses-, hjemrejse- og overgangsydelse, sammenlignet med Vestegnen.

Integrationsomradet Gnsn. Vestegnen Redovre
Udgangspunkt 2021 0,1 0,1
Ar til dato jan. — marts 2022 0,1

0,1
il o 202 I -

Kilde: Jobindsats.dk. Data trukket 28.04.22

Figur 23: Udvikling i antal fuldtidspersoner
- borgere pa selvforsgrgelses-, hjemrejse- og overgangsydelse
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JAN FEB MAR | APR MAJ JUN JUL AUG SEP OKT | NOV | DEC
2020| 40 38 44 47 43 48 40 42 43 46 45 43
2021| 46 47 44 42 42 44 36 32 32 31 32 29

amm»?(022| 29 31 31

Kilde: Jobindsats.dk. Data trukket 28.04.22

Figur 24: Andel borgere pa integrationsomraderne
i forhold til Vestegnen
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i Jan-mar 21 0,1 0,1 0,2 0,1 0,1 0,2 0,1 0,2
Hlan-mar22 0,1 0,1 0,1 0,1 0,1 0,1 0,1 0,2

Kilde: Jobindsats.dk. Data trukket 28.04.22
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Sygedagpengeomradet

Sygedagpenge
Antallet af borgere pa sygedagpenge er 476 fuldtidspersoner ved udgangen af |. kvartal 2022, jf. figur 25.
Det svarer til et fald pa 38 procent eller 295 fuldtidspersoner siden december 2021. Den markante stigning

over arsskiftet er saledes aflast af et markant fald. Udviklingen er stadig pavirket af, at flere af de langvarige
forlgb pa sygedagpenge nu overgar til jobafklaringsforlgb.

Jjobcenter | j

2,8 procent af befolkningen er stadig pa sygedagpenge i forste kvartal 2022, jf. figur 26. Saledes 0,6
procentpoint mere end i 2021. Redovre ligger stadig over malsatningen for 2022 pa maksimalt 2,1 procent
og malet er ikke naet. Gennemsnittet blandt kommuner pa Vestegnen er dog 3,| procent pa samme
tidspunkt, jf. tabel 15, mens landsgennemsnittet er 2,9 procent pa samme tidspunkt. Alene i marts 2022 er
andelen i Redovre nede pa 1,8 procent. Redovre placerer sig saledes pa en delt |2. plads pa landsplan, hvor
landsgennemsnittet er 2,1 procent, jf. data fra Jobindsats.dk.

Tabel 15: Andel pa sygedagpenge, sammenlignet med Vestegnen.

LAB 6.6 Sygedagpenge Gnsn. Vestegnen Redovre
Udgangspunkt 2021 3,0 2,2
Ar til dato jan. — marts 2022 3,1 2,8

Kilde: Jobindsats.dk. Data trukket 10.05.22

Figur 25: Udvikling i antal fuldtidspersoner

- borgere pa sygedagpenge
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2020| 472 472 632 507 444 437 421 438 512 560 649 777
2021 713 622 592 602 601 584 526 482 498 521 570 771
eamm»?(022| 1.056 | 744 476
Kilde: Jobindsats.dk. Data trukket 10.05.22
Figur 26: Andel borgere pa sygedagpenge
i forhold til Vestegnen
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Jobafklaring

Antallet af borgere i jobafklaring er 139 fuldtidspersoner ved udgangen af |. kvartal 2022, jf. figur 27. Det
svarer til en stigning pa 14 procent eller |7 fuldtidspersoner siden december 2021. Efter den midlertidige
&ndring i Sygedagpengeloven blev ophavet, og borgere pa sygedagpenge igen kan overga til
jobafklaringsforlgb, er antallet steget betydeligt. En tendens, der fortsat forventes at pavirke omradet i en
leengere periode.

0,5 procent af befolkningen er i jobafklaringsforlgb i farste kvartal 2022, jf. figur 28. Det er under
gennemsnittet blandt kommuner pa Vestegnen, jf. tabel 16, men pa niveau med landsgennemsnittet.
Redovre ligger stadig 0,2 procentpoint under malsztningen for 2020 og malet pa maksimalt 0,7 procent er

pt. ndet. Andelen i Redovre forventes dog fortsat at stige gennem 2022, jf. ovenstaende. Der er her tale om

borgere, der ikke har faet en indsats i op til 1,5 ar og som derfor har Jobcentrets sarlige fokus.

Tabel 16: Andel i jobafklaringsforlgb, sammenlignet med Vestegnen.

LAB 6.7 Jobafklaring Gnsn. Vestegnen Redovre
Udgangspunkt 2021 0,5 0,3

Ar til dato jan. — marts 2022

0,6 0,5
il o 202 I

Kilde: Jobindsats.dk. Data trukket 28.04.22

Figur 27: Udvikling i antal fuldtidspersoner
- borgere i jobafklaringsforlgb

200

150 [ on——
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JAN FEB MAR | APR MAJ JUN JUL AUG SEP OKT | NOV | DEC
2020| 133 135 128 121 118 115 111 106 106 100 95 83

2021 76 76 70 69 67 66 72 94 108 119 124 122
am?(022| 141 146 139

Kilde: Jobindsats.dk. Data trukket 28.04.22

Figur 28: Andel borgere i jobafklaring
i forhold til Vestegnen
1,5
1
10 0,7 0,7 ;8
0,5 0,5
0,5 0,3 9.4 r T T r ’—l—
0,0 _L..| . | I |
) ) Heje-
Vallensbaek | Albertslund | Glostrup Redovre Brendby Hvidovre Is higj
Taastrup

Lllan-mar 20 0.4 0,5 0,3 0,5 0,5 0,7 0,7 11
i Jan-mar 21 0,1 0,3 0,2 0,3 0,3 0,5 0,4 0.8
B Jan-mar22 0,3 0.4 0,5 0,5 0,7 07 0,8 1

Kilde: jobindsats.dk. Data truxket 2804 22
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Sygedagpenge og jobafklaring
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Ses pa den samlede mangde af borgere pa sygedagpenge og i jobafklaringsforlab, i Redovre, er der 615

fuldtidspersoner ved udgangen af |. kvartal 2022, jf. figur 29. Det svarer til et fald pa 31 procent eller 278
fuldtidspersoner siden december 2021.

Figur 29: Udvikling i antal fuldtidspersoner -
borgere pa Sygedagpenge og i Jobafklaringsforlgb
1.300
1.100
900 ]
700
500
300
JAN | FEB | MAR | APR | MAJ | JUN | JUL | AUG | SEP | OKT | NOV | DEC
2020| 605 | 607 | 760 | 628 | 562 | 552 | 532 | 544 | 618 | 660 | 744 | 860
2021 789 | 698 | 662 | 671 | 668 | 650 | 598 | 576 | 606 | 640 | 694 | 893
em»?022| 1.197 | 890 | 615

Kilde: Jobindsats.dk. Data trukket 10.05.22

Radovre Kommune er, jf. figur 30, stadig blandt de kommuner pa Vestegnen, der har den laveste andel

borgere pa sygedagpenge og i jobafklaringsforlab i forhold til befolkningen. Gennemsnittet pa Vestegnen er
3,7 procent, mens blot 3,3 procent af befolkningen i Redovre er pa sygedagpenge eller i jobafklaringsforlgb i
forste kvartal af 2022. Landsgennemsnittet er 3,4 procent pa samme tidspunkt. Alene i marts 2022 er 2,3
procent af befolkningen i Redovre pa sygedagpenge eller i jobafklaring, hvilket placerer Redovre Kommune

som nr. |2 pa landsplan, jf. data fra Jobindsats.dk.

Figur 30: Andel borgere pa sygedagpenge
og i jobafklaringsforlah ift. Vestegnen

5,0
. 3,8 3,8 a0 41 41

4,0 32 33 '

3.0

2,0

1,0

0,0

Haje- i |
Vallensbzek| Redovre Glostrup | Hvidovre Brandby Ishgj Albertslund
Taastrup

Ldlan-mar 20 2.4 2,5 2.7 2,8 2,7 3,2 3,3
i Jan-mar 21 2.5 27 25 3,2 52 3.7 3,6
HJan-mar22 3.2 3.3 38 3,8 4,0 4.1 4,1

Kilde: Jobindsats.d. Dwata trukket [0.05.22
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Fartidspensionsomradet

Fortidspension
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Jf. figur 31 er antallet af borgere pa fortidspension |.191 fuldtidspersoner ved udgangen af |. kvartal 2022.
Det svarer til en stigning pa 3 procent eller 30 fuldtidspersoner siden december 2021.

4,4 procent af befolkningen er pa fartidspension i forste kvartal 2022, jf. tabel |7. Redovre er fortsat blandt
de kommuner, der har den laveste andel af fertidspensionister, jf. figur 32. Gennemsnittet for kommuner pa
Vestegnen er 5,2 procent, jf. tabel 17. Landsgennemsnittet er 6 procent pa samme tidspunkt. Alene i marts

er andelen i Redovre dog 4,5 procent, jf. data fra Jobindsats.dk.

Tabel 17: Andel pa fertidspension, ssmmenlignet med Vestegnen.

LAB 6.1 1 Fertidspension Gnsn. Vestegnen Redovre
Udgangspunkt 202 | 52 4,3
Ar til dato jan. — marts 2022 5,2 4.4

Kilde: Jobindsats.dk. Data trukket 27.04.22

1.300

Figur 31: Udvikling i antal fuldtidspersoner
- borgere pa fgrtidspension

1.200 [e————

1.100 —
1.000 -
Jan Feb Mar Apr Maj Jun Jul Aug Sep Okt Nov Dec
2020| 1.074 | 1.074 | 1.076 | 1.085 | 1.086 | 1.093 | 1.097 | 1.095 | 1.093 | 1.097 | 1.104 | 1.108
2021| 1.117 | 1.125 | 1.141 | 1.138 | 1.143 | 1.156 | 1.168 | 1.161 | 1.161 | 1.160 | 1.167 | 1.161
em)(022| 1.168 | 1.176 | 1.191
Kilde: Jobindsats.dk. Data trukket 27.04.22
Figur 32: Andel borgere pa fertidspension
i forhold til Vestegnen
8,0 6,4 6,6 b=
r C :l 1
E,D 4}4 = = T
4.0
2.4
0,0
Haje- . .
Vallenshak| Radovre Glastrup Hvidovre |Albertsiund| Brendby Ishaj
Taastrug
idJan-mar 20 2,1 4,1 a3 5,1 4.8 5,8 5,6 5,3
i Jan-mar 21 2,3 4,3 5 5,1 5 6,1 5,6 7
Hlan-mar 22 2.4 4.4 5 5 5,2 6,4 6,6 6,9

Kilde: [obindsats.dk. Data trukket 27.04.22
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Seniorpension

Jf. figur 33 er antallet af borgere pa seniorpension |24 fuldtidspersoner ved udgangen af |. kvartal 2022. Det
svarer til en stigning pa | | procent eller 12 fuldtidspersoner siden december 2021. Seniorpension kan sgges
af borgere, der har mindre end seks ar til folkepension, har vaeret 20-25 ar pa arbejdsmarkedet pa fuld tid,
og som jf. en legeerklering har en arbejdsevne pa mindre end |15 timer om ugen.

0,4 procent af befolkningen er pa seniorpension i forste kvartal 2022, jf. tabel 18. Redovre er siledes pa
niveau med gennemsnittet blandt kommuner pa Vestegnen, jf. figur 34, samt landsgennemsnittet, jf. data fra
Jobindsats.dk. Der er ikke malsat pa seniorpension i Redovre i 2022. Omradet indgar ikke i
Beskaftigelsesministeriets benchmarking.

Tabel 18: Andel pa fertidspension, ssmmenlignet med Vestegnen.

LAB 6.11 Fertidspension Gnsn. Vestegnen Redovre
Udgangspunkt 2021 0,3 0,3
Ar til dato jan. — marts 2022 0,4 0,4

Kilde: Jobindsats.dk. Data trukket 28.04.22

Figur 33: Udvikling i antal fuldtidspersoner
- borgere pa seniorpension
150

100

50 — e

0 I
Jan Feb Mar Apr Maj Jun Jul Aug Sep Okt Nov Dec

2020 0 0 0 9 12 12 22 28 34 38 43 53
2021| 53 58 62 66 76 85 91 94 101 107 109 112
amm»?022| 116 119 124

Kilde: Jobindsats.dk. Data trukket 28.04.22

Figur 34: Andel borgere pa seniorpension
i forhold til Vestegnen
0,5
1
0,4 0,4 0.4
o
0,3 0,3 0,3
o
0,2
i |
o] l
o | I
Hgje- ; .
Vallensbzek | Albertslund Ishgj Glostrup Hvidowre Rgdovre Brendby
Taastrup
wdlan-mar 20 (o] 0 0] a
i Jan-mar 21 0,1 0,2 0,2 0,2 0,2 0,2 0,2 0,3
Hlan-mar 22 0,2 0,3 0.3 0,3 0.4 0,4 0.4 0,5

Kilde: [obindsats.dk. Data trukket 28.04.22
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Virksomhedsindsatsen

Virksomhedsindsatsen har faet sin egen maling pa Jobindsats.dk, der viser antallet af jobordrer, antallet af
stillinger, formidlingsgraden og pa sigt besattelsesgraden i de enkelte Jobcentre. Fremstilling af de naevnte
data justeres lgbende, ift. det mest retvisende billede. | szrdeleshed nar beszttelsesgraden begynder at
blive opdateret.

Jobordrer

Jf. tabel 19 er antallet af oprettede jobordrer i Radovre total set |19 i arets tre forste maneder.
Jobordrerne omfatter samlet set 191 stillinger. Der er oprettet flest jobordrer i marts 2022. Saledes 56.

Tabel 19 - Virksomhedsservice: Antal oprettede jobordrer samt formidlings- og besattelsesgrad

Rgdovre
Antal oprettede jobordrer Antal stillinger blandt Formidlingsgrad | Beszettelsesgrad
oprettede jobordrer
Jan 2022 40 72 0,83
Feb 2022 23 29 0,74
Mar 2022 56 90
Total 119 191

Kilde: Jobindsats.dk. Data trukket 21.04.22

Kommunerne pa Vestegnen har forskellige starrelser og arbejdsmarkedsforhold, hvorfor antallet af
jobordrer, for de enkelte kommuner, ikke umiddelbart kan sammenlignes. Redovre ligger dog ret hgijt pa
antal jobordrer, nar der sammenlignes med gvrige kommuner pa Vestegnen, jf. tabel 20.

Tabel 20 - Virksomhedsservice: Antal oprettede jobordrer samt formidlings- og besattelsesgrad

1. kvartal 2022

Antal oprettede jobordrer Antal stillinger blandt

oprettede jobordrer
Albertslund 41 88
Brgndby 70 177
Glostrup 46 54
Hvidovre 57 178
Hoje-Taastrup 117 595
Ishgj 29 134
Rgdovre 119 191
Vallensbaek 39 102

Kilde: Jobindsats.dk. Data trukket 2 1.04.22

Besattelsesgrad

Det er dog mest vaesentligt at se pa formidlingsgraden og iser besattelsesgraden, der viser det reelle
billede af, hvor mange jobs de enkelte jobcentre rent faktisk far formidlet og besat. Der er endnu ikke data
pa dette pa Jobindsats.dk.
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Metodeafsnit

Malet for beskaftigelsesindsatsen, i Redovre Kommune, er opgjort som en andel af befolkningen (16-66 ar)
i procent over hele 2022. Den Igbende udvikling, i antal forsgrgede under ét og pa de enkelte ydelser,
fremstilles som fuldtidspersoner i de enkelte maneder.

| Redovre Kommune svarer en andel af befolkningen pa 0,1 procent til ca. 25 fuldtidspersoner.

Igen i ar sammenlignes resultaterne i kvartalsredeggrelsen med gennemsnittet blandt kommuner pa
Vestegnen, som trods forskellige rammevilkar har samme arbejdsmarkedsforhold som Radovre. Mest
sammenlignelige rammevilkar med Radovre har kommunerne Hvidovre, Glostrup og Hgje Taastrup.

Beskaftigelsesministeriets benchmarkingmodel omfatter ikke borgere pa fertidspension, seniorpension eller
borgere ansat i fleksjob, hvorfor der heller ikke i 2022 er malsat pa disse omrader. Andelen af
fortidspensionister, borgere pa seniorpension og ansatte i fleksjob falges dog tet, og udviklingen her indgar
fortsat i kvartalsredegorelsen.

Pa Jobindsats.dk er alle data vedr. seniorpension nu trukket ud af data vedr. fertidspension - ogsa
bagudrettet. De to datasat fremstilles derfor separat i hvert sit afsnit fremover. Tabeller og figurer er
saledes tilpasset den nye opggrelsesmetode.

Virksomhedsindsatsen har faet sin egen maling pa Jobindsats.dk, der viser antallet af jobordrer, antallet af
stillinger, formidlingsgraden og pa sigt besattelsesgraden i de enkelte Jobcentre. Kommunerne pa
Vestegnen har forskellige storrelser og arbejdsmarkedsforhold, hvorfor antallet af jobordrer, for de enkelte
kommuner, ikke umiddelbart kan sammenlignes. Fremstilling af de navnte data justeres lgbende ift. det
mest retvisende billede. | serdeleshed nar besazttelsesgraden begynder at blive opdateret.

KVARTALSREDEGQRELSE |I. kvartal 2022 — Jobcenter Rgdovre

26



	Kvartalsredegørelse for Beskæftigelsesindsatsen 1. kvartal 2022
	Konklusion og målopfyldelse for beskæftigelsesindsatsen
	Tabel 1: Udvikling over det seneste år samt målopfyldelse på de enkelte målgrupper

	Resultater for beskæftigelsesindsatsen i 1. kvartal 2022
	Den officielle ledighedsstatistik
	Tabel 2: Fuldtidsledige (sæsonkorrigeret) i procent af arbejdsstyrken.
	Tabel 3: Alle ydelser under ét, opgørelse af resultatmål.


	Beskæftigelsesministeriets rangliste for alle ydelser
	Tabel 4: Rødovre Kommunes placeringer på Beskæftigelsesministeriets benchmarkingliste

	Dagpengeområdet
	Forsikrede ledige
	Tabel 5: Andel forsikrede ledige, sammenlignet med Vestegnen.

	A-kasser
	Tabel 6: Ledigheden i A-kasser
	Tabel 7: Bevilling af uddannelsesforløb i Jobcenter Rødovre


	Kontanthjælpsområdet
	Kontanthjælp
	Tabel 8: Andel på kontanthjælp, sammenlignet med Vestegnen

	Jobparate på kontanthjælp
	Aktivitetsparate på kontanthjælp
	Uddannelseshjælp
	Tabel 9: Andel på uddannelseshjælp, sammenlignet med Vestegnen.

	Uddannelsesparate unge
	Aktivitetsparate unge
	Revalidering
	Tabel 10: Andel på revalidering, sammenlignet med Vestegnen.

	Ressourceforløb
	Tabel 11: Andel på ressourceforløb, sammenlignet med Vestegnen.

	Fleksjob
	Tabel 12: Andel ansat i fleksjob, sammenlignet med Vestegnen.
	Tabel 13: Andel på ledighedsydelse, sammenlignet med Vestegnen.
	Tabel 14: Andel på selvforsørgelses-, hjemrejse- og overgangsydelse, sammenlignet med Vestegnen.


	Sygedagpengeområdet
	Sygedagpenge
	Tabel 15: Andel på sygedagpenge, sammenlignet med Vestegnen.

	Jobafklaring
	Tabel 16: Andel i jobafklaringsforløb, sammenlignet med Vestegnen.

	Sygedagpenge og jobafklaring

	Førtidspensionsområdet
	Førtidspension
	Tabel 17: Andel på førtidspension, sammenlignet med Vestegnen.

	Seniorpension
	Tabel 18: Andel på førtidspension, sammenlignet med Vestegnen.


	Virksomhedsindsatsen
	Jobordrer
	Besættelsesgrad

	Metodeafsnit


